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                Reklamlarla İlgili Bilgilendirme            
            
                Wizcase, 2018 yılında, VPN hizmetlerini değerlendiren ve bu hizmetlerin gizliliğinizi korumak için sundukları özellikleri ele alan bağımsız bir site olarak kurulmuştur. Yüzlerce siber güvenlik araştırmacısından, yazardan ve editörden oluşan ekibimiz, bugün sıradaki ürünlerin de sahibi olan Kape Technologies PLC ortaklığı ile okuyucularımızın çevrimiçi özgürlükleri için savaşmalarına yardımcı olmaya devam ediyor: Bu web sitesinde değerlendirdiğimiz ve puanladığımız ExpressVPN, CyberGhost ve Private Internet Access. Wizcase'da yayımlanan incelemelerin yayımlanma tarihi itibariyle doğru olduğuna ve ayrıca; yazarlarımızın VPN'leri, ürünün ticari değerinin yanı sıra teknik becerilerini ve niteliklerini göz önünde bulundurarak, bağımsız, profesyonel ve dürüst bir yaklaşımla ve sıkı değerlendirme standartlarımıza uygun olarak yazdığına inanmaktayız. Yayımladığımız liste ve incelemelerde, yukarıda belirtilen ortak mülkiyet ve web sitemizdeki bağlantılara tıklayarak yapılan satın alımlar aracılığıyla kazandığımız komisyonlar da dikkate alınabilir. Tüm VPN sağlayıcılarını incelemiyoruz ve bilgilerin makalelelerin yayımlandığı tarih itibariyle doğru olduğuna inanıyoruz.            
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Ücretsiz bir PDF Okuyucudan Fazlası

Adobe PDF Reader DC, dünya genelinde bir milyardan fazla kez indirilmiş temiz, kullanıcı dostu bir PDF okuyucudur. Adobe PDF Reader DC ile PDF dosyalarını açmanın dışında şunları da yapabilirsiniz:

	Belgeleri dijital olarak imzalama
	Yorum bırakma
	Kelimeleri vurgulama ya da çıkarma
	Kişiselleştirilmiş damga ekleme
	PDF’yi paylaşma
	Zaman damgası ya da elektronik sertifika ekleme
	Şu hizmetlerde bulunan PDF dosyalarına doğrudan erişim:
	Adobe Document Cloud
	Google Drive
	Box
	Dropbox
	OneDrive
	SharePoint





Adobe PDF Reader DC Nasıl İndirilir

	Adobe’un resmî indirme sitesine gitmek için İNDİR butonuna tıklayın.
	Eğer McAfee ürünlerini istemiyorsanız, iki İsteğe Bağlı Teklif‘in işaretini kaldırın ve daha sonra ACROBAT READER’I İNDİR butonuna tıklayın.

	Dosya bilgisayarınıza indirilecek. Dosyaya çift tıklayarak yükleyiciyi çalıştırın. Yükleme işlemi tamamlandığında BİTİR butonuna tıklamanız yeterlidir.


Adobe PDF Reader DC Nasıl Kaldırılır

Adobe Reader’a tek seferlik kullanım için ihtiyacınız olmuşsa ya da programı yükseltip ücretli versiyona geçmek istiyorsanız, 2 basit adımla bilgisayarınızdan tamamıyla kaldırabilirsiniz.

	Windows arama çubuğuna PROGRAM EKLE VEYA KALDIR yazın.



	Adobe Acrobat Reader DC’yi bulun ve KALDIR butonuna tıklayın.





Windows Installer programı, gerisini halledip yazılımı bilgisayarınızdan kaldıracak.

Adobe PDF: Ücretsiz mi Pro mu? İhtiyaçlarınıza Bağlı

Ücretsiz Adobe PDF Reader DC yeterli midir yoksa Adobe Acrobat Pro’ya geçmek mi gerekir gibi sorulara cevap vermeden önce, neye ihtiyacınız olduğunu bilmelisiniz.

PDF açma, belge imzalama, damga ekleme ya da belgeye yorum bırakma gibi temel ihtiyaçlarınız varsa, ücretsiz seçenek sizin için gayet yeterlidir.

Ancak şunun gibi gelişmiş araçlar lazımsa:

	Belgeyi PDF’ye çevirme
	Dosyayı parolayla koruma ya da şifreleme
	Dosya sıkıştırma
	İki PDF dosyasını karşılaştırma
	Belgeyi yeniden düzenleme


O zaman programı Acrobat Pro Reader’a yükseltmeniz gerekir.




Altı çizili özelliklerin tamamı yalnızca Adobe Acrob Pro ile kullanılabilir

Ücretsiz Adobe PDF Reader Pro Alternatifleri

	Foxit Free PDF Reader: Adobe’un tahtı için ciddi bir rakip olan Foxit’in çıkardığı ücretsiz PDF okuyucusu, çok başarılı birtakım özelliklere sahip. Bu özelliklerin arasında, DocuSign uyumluluğu, düzenleme, elektronik kimlik ve zaman damgası ekleme bulunuyor.
	Nitro PDF Reader: Nitro ile PDF oluşturabilir, PDF’leri imzalayabilir ve paylaşabilirsiniz. Sürükle bırak özelliği sayesinde, öğrenmesi kolay olan programlardan.


SSS




Adobe Reader gerçekten ücretsiz mi?



Adobe Reader’la gelen temel özellikleri kullanmanın bir ücreti yoktur. Ancak kullandıkça birçok özelliğin yalnızca ücretli versiyonda bulunduğunu fark edeceksiniz.





Adobe PDF Reader güvenli midir?



Adobe’un resmî sitesinden indirdiğiniz sürece, dosyada bilindik herhangi bir virüs ya da zararlı yazılım bulunmaz. Ancak eğer dosyayı yüklerken dikkat etmezseniz, fazladan iki McAfee ürünü yüklemiş olursunuz.





Adobe Reader ile PDF dosyaları Word’e dönüştürülebilir mi?



PDF dosyalarını Word, Excel, PowerPoint ya da diğer formatlara dönüştürmek istiyorsanız, Adobe Acrobat Pro’yu satın almanız gerekir.





Adobe PDF Reader DC’deki DC harfleri neyin açılımıdır?



Adobe tüm ürünlerini Document Cloud (Belge Bulutu) ile entegre etti. DC adı da buradan gelir. Buluta yükledikten sonra, bir dosyaya Reader ile istediğiniz her yerden ulaşabilirsiniz.





Adobe Reader’ın mobil versiyonu var mı?



Evet. Android ve iOS cihazları için Adobe PDF Reader uygulamasını Google Play ve iTunes’tan bulabilirsiniz.
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            Paylaşım ve Destek

            
                
                    
                        WizCase bağımsız bir inceleme sitesidir. Okuyucu destekli bir siteyiz, bu sebeple sitemizdeki bir link yoluyla bir şey satın aldığınızda komisyon alabiliriz. Sitemizden bir şey satın aldığınızda ekstra ücret ödemezsiniz, komisyonumuz doğrudan ürün sahibi tarafından gelir.
Dürüst ve tarafsız tavsiyeler vermeye devam edebilmemiz için lütfen WizCase'e destek olun. Sitemizi paylaşarak bize destek olabilirsiniz!
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                    Sizin ve bilgilerinizin güvende kalması için kapsamlı testlere dayanan dürüst, doğru ve uygulanabilir bilgilerle siber güvenlik hakkında daha bilinçli seçimler yapmanıza yardımcı olmak.                
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